
Strona 1 z 1 
 

Uchwała nr 22/V/2012 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 6 marca 2012 r. 
 

 
 
w sprawie zmian w składach komisji tematycznych Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin VI kadencji. 
 
 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

 
 

§1 
 

Wprowadza się następujące zmiany w składach komisji tematycznych 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin: 

1) Dominika Guzal dołącza do Komisji ds. ds. Kultury; 
2) Magdalena Borkowska Dołącza do komisji ds. Współpracy 

Zewnętrznej. 

 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Bartosz Sareło 
 


